ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2022 года                                                                                           269

О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство начальника Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда»          Павлова В.П. от 17.11.2022 № 611/01-05, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области старшего сержанта внутренней службы                    ДРАГИНА Александра Сергеевича – старшего водителя 5 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ульяновской области (далее – 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области).

2.За добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области подполковника внутренней службы ЛОПАРЁВА           Евгения Юрьевича – начальника службы пожаротушения 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области.
3.За добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.АЛЫШКИНУ Евгению Александровичу – водителю автомобиля (пожарного) 5 пожарно-спасательной части 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области;

3.2.Старшему лейтенанту внутренней службы БУЛИМЕНКО           Анастасии Степановне – начальнику центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области;
3.3.ЗАЙЦЕВУ Алексею Игоревичу – пожарному 5 пожарно-спасательной части 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области;

3.4.Старшему лейтенанту внутренней службы КАЛЬМАСОВУ          Эльнару Ильдаровичу – начальнику караула 5 пожарно-спасательной части 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области;

3.5.Прапорщику внутренней службы РЕВИНУ Артему Сергеевичу – помощнику начальника караула 5 пожарно-спасательной части 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области.
4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков